
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/684/

Código da publicação: 684

Data da emissão do comprovante: 27/01/2026 11:18:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 26/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 13:25:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de toners e cartuchos compatíveis
(similaridade igual ou superior), a serem utilizados pelos departamentos da Prefeitura Municipal de
Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de toners e cartuchos compatíveis
(similaridade igual ou superior), a serem utilizados pelos departamentos da Prefeitura Municipal de
Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - RSM Baixar

20/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - RIO PRETO Baixar

20/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - NC Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/684/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-toners-e-cartuchos-compativeis-similaridade-igual-ou-superior-a-serem-utilizados-pelos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a00868d5b198ceb99aeca98a0ce11a8.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4127072e58536e70a2f2e67b494db9ad.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7abe4a366c806a60263adc0f507836ad.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - MEIRI Baixar

20/05/2025 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - FC SILVA Baixar

20/05/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

20/05/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

24/04/2025 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

24/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

24/04/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9fdc4f923379c1375028234a352b95a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37dcacfa5ba27b6f07e57c1c72b63845.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c92d903807a3cc994a6242d1c652d5.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f470602734e05af1669a7d3cb60d14a9.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7748013dce4d3dcfaada70198db9a14c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38689489ec80bcec5b509f6de130e41e.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50e7c834222fc7f2c0699c3f0bd55e32.pdf

